


11,50€

13,50€

15,00€

Mini bollitos 3ud / pax
Mini Sandwiches variados 2ud / pax
Vasito de fruta 1ud / pax
Zumo de naranja natural 

Todos los menús de Coffee Break llevan incluidos 
agua mineral, café, leche y agua caliente para 
infusiones.
Extra litro leche vegetal +1€

Chapatita de jamón  2 ud / pax
Pincho de tortilla  1 ud / pax
Bollitos variados  2 ud / pax
Vasito de fruta  1 ud / pax
Zumo de naranja natural

*

Ejecutivo

Español

Green & Go
Vasito de yogurt con muesli  1 ud / pax
Tosta Integral de aguacate y tomate 1 ud / pax
Tosta de jamón  1 ud / pax
Mini Croissant integral  2 ud / pax
Vasito de fruta  1 ud / pax
Bol de nueces
Smoothie Natural individual

Coffee Break
Para desayunos y meriendas

8,90€
Mini bollitos 3ud / pax
Zumo de naranja natural

Basic



Bandejas Preparadas

Café y Bebidas

22€

25€

27€

25€

35€

25€

30€

15,00€

10€

5€

35€

5€

10€

3,95€

1,40€

Mu�n inglés de pavo, queso y espinacas  1,5 ud / pax
Mini Pancakes con queso fresco y frambuesa 1 ud / pax
Mini tartaleta de huevo, bacon y cheddar  2 ud / pax
Bizcochito carrot cake casero 2 ud / pax
Vasito de fruta  1 ud / pax
Zumo de naranja natural

Bollitos variados  24 uds

Bizcochitos Plum Cake 24 uds

Mini mu�n y mini donut  24 uds

Brochetas de fruta 20 uds

Pastitas de Té  30 uds

Mini sandwiches mixtos 

gratinados 20 uds

Mini bagels relleno 15 uds
Jamon, salmon, pavo y huevo

Bandeja de mixta de queso y 

embutidos desayuno

Litro de café

Litro de leche
  Extra litro leche vegetal +1€

Litro de agua para infusiones

Litro de zumo de naranja

Zumo individual / Smoothie

Agua mineral individual

American Bite

Desayunos



Picoteo
Bandejas Preparadas

30€

30€

32€

30€

28€

28€

28€

28€

23€

28€

28€

13€

19€

36€

26€

27€

27€

18€

28€Brioches rellenos 24 uds
pavo con lechuga, brie y tomates secos, 
salmon, salchichon

Pitas falafel 20 uds

Pitas de pollo kebab 20 uds

Jamón ibérico 200 gr.

Ibéricos variados 200 gr.

Queso con pancitos 200 gr.

Wraps fríos 24 uds
pollo, zanahoria y lechuga / 
Atun, guacamole, lechuga

Brochetas de pollo Satay / Yakitori 18 uds

Brochetas de pollo braseado 24 uds

Mini sandwiches variados 20 uds

Bocatines 20 uds
Jamón, pollo asado y rúcula, 
atun y pimientos, roastbeef

Bocatines gourmet 20 uds 
en pan de cristal de espinacas 
y algarroba

Bandeja mexicana: 
Guacamole, totopos y 
taquitos de cochinita pibil

Croissants fríos rellenos 24 uds 

Tortilla española con pancitos

Mini tortillitas variadas 20 uds 
cebolla confitada,trufa, pimientos

Quiche vegetariana 
Brecol, puerros,nueces / 
calabaza y gorgonzola

Quiche Lorraine

Corona de verduras con queso feta



Sabores 
Bocatines

18€

75€

35€

35€

24€

32€

Aperitivos de hojaldre 24 uds

Sushi grande 40 uds

Bandeja oriental 
10 rollito nem, 10 brocheta yakitory, 
10 gyozas de  pollo

Mini hamburguesitas 20 uds
Ternera, queso y lechuga

Bandeja libanesa 
Hummus, falafels, pan pita crujiente, 
brochetitas de pollo especiado

Croquetas variadas  24 uds
Jamón, queso, Boletus,
Carne.

· Anchoa, pulpa de tomate y tomate en rodajas

· Tortilla con mahonesa y pimientos

· Sobrasada, queso brie y toque de miel

· Pollo laminado, mostaza y lechuga

· Pollo, lechuga, tomate y aguacate

· Queso manchego y pulpa e tomate

· Pavo en lonchas, huevo duro, lechuga y mahonesa

· Atún con pimientos rojos y toque de mahonesa

Ibéricos
Lomo, Chorizo, Salchichón, Jamón 
ibérico y tomate

· Foie con frambuesa

· Pollo al curry

· Atún con huevo y lechuga

· Cangrejo

· Ensaladilla

· Guacamole, pavo y queso sándwich

· Salmón, queso fresco y lechuga

· Queso azul con nueces

· Pavo, queso fresco y queso sándwich

· Vegetal: guacamole, lechuga, zanahoria

· Ensalada de huevo con lechuga

Sandwiches



San Julio
Aperitivos

Tostas y Baos
1,35€

1,45€

1,60€

2,60€

1,50€

2,60€

2,50€

2,00€

Hummus con tomates secos y sésamo

Tosta de jamón ibérico y tomaca

Tosta de brie, jamón ibérico y almendras

Tosta de Solomillo ibérico, brie y 

cebolla confitada

Tosta de aguacate y tomates secos

Mini bao de rabo de toro

Mini bao de cochinita pibil

Bagel  salmon y queso fresco/ 

pollo, rúcula y mostaza

Cremas

4,00€

15€

4,00€

15,00€

Gazpacho/salmorejo individual

Litro de gazpacho/salmorejo

Crema de  verduras de temporada

Litro crema de  verduras

Cazuelitas

4,50€

4,50€

3,50€

5,00€

5,00€

5,00€

Rissotto

Arroz oriental con soja y verduras

Pisto manchego y huevo

Mini Albondiguitas

Pollo al curry

Ragout de ternera



Brochetas

Gyozas

Nuestra selección de 
Aperitivos Gourmet

Tartaletas 1,40€
Rabo de toro y parmesano, Ensaladilla 
rusa, Cangrejo, Atún y pimientos, 
Aguacate con cangrejo, Salmón y 
mascarpone, Huevo y pimiento 
confitado, Gratinado de parmesano y 
cebolleta.

Pollo al curry, Vegetariana, Pollo con 
setas.

Tomate cherry y mozzarella, Verduras 
con teriyaki y sésamo, pollo braseado,
pollo yakitori.

1,60€

1,25€

Mini quesadilla de jamón y queso con 

pico de gallo

Mini pechuguitas Villaroy

Mini taco de Pulled pork

Mini hamburguesa vegetariana

Mini hamburguesa de Pulled pork

Crujiente de chipirón con mayo cítrica

Vasito de tartar de salmón ahumado 

con aguacate

Coca de tartar de atún/salmón con 

salsa Kimchee

Bombón de foie con chocolate blanco

Platito de ensaladilla

Mini cachopito de carne, jamón serrano 

y queso

Arepa de pollo y aguacate

Brioche Rock’n Roll de rabo de toro

Bombita de brandada de bacalao con 

hummus y pimentón

1,25€

1,60€
1,60€
1,70€
2,00€
1,50€
3,00€

2,60€

2,25€
1,60€
2,00€

2,20€
3,25€
1,50€



Ensaladas
Ensalada de Pasta,
Pasta, edamame, calabacin braseado 
y mozzarella fresca.

Ensalada de Brotes

Ensalada Capresse

Brotes verdes, patata cocida, aguacate, queso feta,
cebolla encurtida y pipas de calabaza.

Tomate cherry confitado, mozzarella,
Rúcula y albahaca.

Ensalada de Lentejas,
Berenjena asada, tomate confitado y mozzarella.

Ensalada de Manzana
Apio, nueces, manzana y yogurt.

Ensalada de Quinoa,
Quinoa, tomatitos, pepino, cebolla encurtida,
queso feta y croutons de pan integral.

Ensalada Mixta
Lechuga, tomate, cebolla, atún y huevo cocido.

Nuestra Selección de 

7,00€

8,00€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

8,00€



Burritos de pulled pork con 
cebolla encurtida

Samosas de verdura

Tosta de jamón

Tartaleta crujiente con ensaladilla

Brocheta de pollo Yakitori

Croquetas de jamón

Bocadito de tortilla trufada

Mini focaccia de atún con 

pimientos asados y olivada

Postre de pastelito o brocheta de 

fruta

Mini tatín de tomate confitado 
con albahaca
Gyoza vegetal

Tortilla de patata con colines
Quesadillas de pollo y pico de 

gallo
Hamburguesita de ternera

Chapatitas con jamón ibérico y 
tomate

Brochetitas de pollo crujiente con 
chimichurri

Empanadita de ternera
Postre de pastelitos o brocheta 

de fruta

Catering
Nuestros menús de 

Menú de 
Picoteo

1

Menú de 
Picoteo

2

17,95€ 17,95€

El precio del menú no incluye el 10% de IVA



Menú 
Corporativo 1

22,50€

Mini tatín de tomate cherry confitado con albahaca
Brioche de rabo de toro, salsa de pepinillos y cebolla crujiente
Brochetita de pollo Yakitori con sésamo
Gyoza de verduras
Hamburguesita de ternera, rúcula y cheddar
Bocaditos de tortilla variada
Crujiente de chipirón y mayo cítrica
Tostita de jamón ibérico
Coca de pollo asado con uvas y parmesano
Mini pastelitos
Brochetas de fruta

Menú 
Corporativo 2
Mini tatín de tomate cherry confitado con albahaca
Mini quesadilla de pulled pork con pico de gallo
Coca de jamón ibérico
Hamburguesita de ternera, parmesano y cebolla crujiente
Croquetitas de jamon
Pastelito de bacalao al gratén
Brochetitas de verduras con teriyaky y sesamo
Taquitos de pollo marinado crujiente con mayo citrica
Gyoza de pollo al curry
Platito de ensaladilla
Mini pastelitos
Brochetas de fruta

25,50€



Menú 
Corporativo 3

28,00€

Mini patatita con salmon al graten
Brioche de rabo de toro y salsa tártara con pepinillos
Tartaleta crujiente de tartar de atún y aliño de sésamo
Crepe con crema de tomates secos y nueces
Chapatín de solomillo con pimientos verdes
Brocheta de verduras asadas con teriyaki y sésamo
Coca de jamón ibérico y parmesano
Bruscheta de pollo,uvas y parmesano
Bja de quesos
Gyoza de buey a la parrilla
Mini tortilla de trufa
Brochetas de fruta
Vasito Dulce

El precio del menú no incluye el 10% de IVA



Ensaladas

Plato Principal

Postre

Ensalada verde 
Capresse  
Griega 

Tarrina de fruta troceada
Yogur
Vasito dulce  

Bol de pollo Tikka Masala con arroz 
Bol de pollo al curry con arroz 
Lasaña de verduras con ensalada de rúcula 
Salmón en dados con quinoa, rúcula y aguacate 
Pechuga de pollo braseada con arroz, tomate cherry y espinacas 
Mini albóndigas con patatas y verduritas 
Falafel con ensalada y queso feta 

El menú Bowl cuenta con un entrante de ensalada, un plato principal y un postre 
a elegir entre las siguientes opciones:

El precio del menú no incluye el 10% de IVA

18,00€

San Julio Bowls
Nuestros menús individuales 



Menú Especial
Nuestro

Sin gluten, Intolerancias y vegetarianos

TORTILLA DE PATATA INDIVIDUAL

APERITIVO A ELEGIR ENTRE:

SANWICH A ELEGIR ENTRE

ENSALADA A ELEGIR ENTRE

POSTRE A ELEGIR

El precio del menú no incluye el 10% de IVA

Brocheta cherry y mozzarella

Platito de queso manchego

Tostita de jamón ibérico

Tostita de salmón y huevo

Tostita de queso fresco

Vasito de ensaladilla rusa

Aperitivo de jamón ibérico y 

queso manchego

Pavo y queso

Atú, huevo y lechuga

Salmón y queso fresco

Pavo, manzana y espinacas

Ensalada de Verde con y sin atún

Ensalada de Capresse

Ensalada de manzana y pollo

Carrot Cake

Bizcochito de chocolate

Yogurt con miel

Vaso de fruta cortada

17,50€



Postres

Bebidas

1,35€

1,35€

1,40€

6,00€

7,00€

Vasito dulce

Vasito de fruta

Vasito de yogurt

Torrija Brioche

Tarrito dulce (Tres chocolates, 

cheesecake, tiramisú) 

1,30€

2,30€

3,00€

24,00€

19,50€

Agua Mineral

Refrescos

Cerveza con y sin alcohol

Vino Tinto (Botella)

Vino Blanco Verdejo (Botella)



Servicios Extra
y condiciones

120€ / Camarero

20€ / ud

15€ / ud

1€ / pax

3€ / pax

15€

25€

Camarero - 4H desde la llegada (Madrid capital)

Mantelería lino crudo / negro

Mesas de apoyo

Pack menaje desechable

Cristalería y menaje de loza / Decoración

Envío Madrid (Estandar)

Envío Madrid Centro y Periferia

· El horario de entrega de pedidos es de 8.00 am - 16.00 pm / L-V

· Para eventos Sabados y Domingos consultar disponibilidad.

· Los pedidos deberán realizarse con un mínimo de 24h de antelación, 
estando estos sujetos a disponibilidad de nuestra agenda.

· La recogida de menaje, decoración y mobiliario se pactará en el momento
de la reserva y tendrá un coste equivalente al envío correspondiente.

· Los precios que aparecen en este catálogo son SIN IVA, el cual se reflejará
en el presupuesto que facilitaremos tras realizar el pedido. 

· Una vez aceptado el presupuesto, se deberá realizar el pago del 50% en
concepto de reserva y se abonará el resto del coste en las 24h previas a 
la realización del servicio. 


